ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

RECEBI DO
Seccetatla LegiSlativa

CãmAra Municipal de CabedelO/PB

AcTL1hs.Em-9
,Tj jQJ 5

I O(U1

VSTO

REQUERIMENTO N° 3p/2015
(Do Vereador Belmiro Mamede)

APROVADO
Cmara Municipal de Cabedelo/PB

Em g.tj .LLi....&" 5

Senhor Presidente,

REQUEIRO a Vossa Exceléncia, na forma regimental e
depois de ouvido o Plenário, que seja enviado oficio desta Casa Legislativa ao
Senhor Prefeito Municipal, Wellington Viana Franca, solicitando a
reativacão do cemitério do pogo; visando pedidos da população.

BELMIR DE (Bel)
Vereador

EXPED DO
Câmata Municipal de Cabed lo/P

Oflclon'

EnK2 fLi

STO -